АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.06.2016                               д. Александровка                              № 18

Об отмене  постановления
Главы сельсовета

В соответствии с Федеральным законом  от 23.06.2014 № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании протеста прокурора Нижнеингашского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Главы Александровского сельсовета от 09.02.2011 № 07  «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»» отменить.
2.  Постановление Главы Александровского сельсовета от 09.02.2011 № 08 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, в аренду» отменить.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Александровские вести».
.

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин